ESTADO No.

No Proceso

1100140 03010
2001 00368

1100140 03010
2017 00958

1100140 03010
2018 00851

1100140 03010
2018 01101

1100140 03010
2019 00217

1100140 03010
2019 00341

1100140 03010

2019 00360

1100140 03010
2019 00397

1100140 03010
2019 00672

1100140 03010
2019 00685

0107

Clase de Proceso

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

Ordinario

Ordinario

Abreviado

Ejecutivo con Titulo
Prendario

Divisorios

Interrogatorio de parte

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

BANCO DAVIVIENDA S.A.

FANNY OCHOA POVEDA

MARIA GRACIELA ROJAS SUAREZ

MARCO ANTONIO SALCEDO OSPINA

CELIS AMAYAY CIASENC

BANCO DE BOGOTA

SAMUEL DAVID MORALES NARANJO

AVICOLA SAN JUAN LIMITADA

RAFAEL MARIA CORREDOR CELY

BANCO BBVA COLOMBIA S.A

Fecha: 18/12/2020

Demandado
REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
JUZGADO 010 CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO

Descripcion Actuacién

ISRAEL ANTONIO GOMEZ BUITRAGO Auto requiere

MYRIAM CECILIA RODRIGUEZ MOLINA Auto Termina Proceso Articulo 317 C.G.P
\YOLANDA RIOS COBELLO Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
\PERSONAS INDETERMINADAS Auto ordena emplazamiento
YEISON JAVIER HERRERA RONDON Auto ordena Seguir adelante la Ejecucion Ley 1395/2010

OMAR JAVIER CASTRO DIAZ Auto reanuda proceso de oficio o a peticién de parte

LARIEL RICARDO MATALLANA MORALES Sentencia unica instancia

|
INVERSIONES RAGAGO S.A.S. Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
J VASCO DECORACIONES LTDA

Auto termina proceso por Conciliacion

SOCIEDAD DAN TRADING SAS

Pagina:

Fecha
Auto

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

Auto resuelve admisibilidad reforma demanda y requiere por 317 del C.G.P.

1

Cuad.



ESTADO No.

No Proceso

1100140 03010
2019 00774

1100140 03010
2019 00786

1100140 03010
2019 00938

1100140 03010
2019 01008

1100140 03010
2020 00119

1100140 03010
2020 00293

1100140 03010
2020 00490
1100140 03010
2020 00522
1100140 03010
2020 00538

1100140 03010
2020 00558

1100140 03010

2020 00603

0107

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Interrogatorio de parte

Interrogatorio de parte

Insolvencia persona

natural no comerciante

Ejecutivo con Titulo
Prendario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Demandante

ITAU CORPBANCA COLOMBIA S.A.

BLANCA MARLENE TRIANA MELO

VIVE CREDITOS KUSIDA SAS

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

SILVIA GOMEZ GONZALEZ

ANDREA MUNOZ FLOREZ

DARWIN PORTELA REYES

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA S.A. BBVA COLOMBIA

BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.

BLANCA STELLA AGUILERA
CORTES

Fecha: 18/12/2020

Demandado Descripcion Actuacién

lALEXANDRA VIVAS RUBIO
YANETH PARRA CAMACHO

Auto ordena correr traslado

CAMILO ANDRES GAMBOA
HERNANDEZ

Auto resuelve solicitud

OSWALDO CARVAJAL VALENCIA  Auto requiere

CONSTRUCCION Y REFORMA DE  Auto resuelve admisibilidad reforma demanda niega
VIVIENDA SAS CONSTRUVIVIENDA SAS

bULIAN RAMIRO GONZALEZ

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia

DARWIN PORTELA REYES Auto reconoce personeria
HEDWARANDRES CUBILLOS TOLOZA Auto resuelve correccion providencia
CARLOS JULIO ORTEGA LOPEZ

Auto libra mandamiento ejecutivo

TERESA FORERO QUINTERO Auto requiere

XIOMARA LIZETH GARCIA CACERES Auto decide recurso - no repone y concede apelacion.

Auto tiene por notificado por conducta concluyente y otras decisiones

Pagina:

Fecha
Auto
16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020



ESTADO No.

No Proceso

1100140 03010
2020 00617

1100140 03010
2020 00617

1100140 03010
2020 00617

1100140 03010
2020 00679

1100140 03010
2020 00681

1100140 03010
2020 00703

1100140 03010
2020 00759

1100140 03010
2020 00761

1100140 03010
2020 00765

1100140 03010
2020 00767
1100140 03010
2020 00769

1100140 03010
2020 00772

0107

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Sin Tipo de Proceso

Ejecutivo Singular

Sin Tipo de Proceso

Sin Tipo de Proceso

Sin Tipo de Proceso

Ordinario

Ejecutivo Singular

Sin Tipo de Proceso

Ordinario

Demandante

BANCOLOMBIA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

GM FINANCIAL COLOMBIA S.A.
COMPANIA DE FINANCIAMIENTO

WILSON ALZA AGUILERA

FINESA SA

RCI COLOMBIA S.A COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

BANCO FINANDINA S A,

LEISON DANILO BERMUDEZ NIETO

CONJUNTO RESIDENCIAL PUERTO
TRANQUILO PH

RCI COLOMBIA S.A COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

MARIA DE JESUS SALCEDO

Fecha: 18/12/2020

Demandado Descripcion Actuacién

RESISTENCIA ESTUDIO S.A.S. Auto decide recurso
RESISTENCIA ESTUDIO S.A.S. Auto libra mandamiento ejecutivo
Auto decreta medida cautelar

RESISTENCIA ESTUDIO S.A.S.

CATALINA DE LOS ANGELES ROMERO Auto admite demanda
PULIDO

MARIA DEL CARMEN GUERRERO Auto rechaza demanda

JENICE KATERINE MARTINEZ TORRES Otras terminaciones por Auto

ANDRES FELIPE CERRO CASTELLANOS Auto inadmite demanda

JOSE WILSON ESPINOSA QUINTERO Auto inadmite demanda
HEREDEROS DETERMINADOS

Auto inadmite demanda

SANDRA PATRICIA LOVO HERNANDEZAuto rechaza demanda
Auto inadmite demanda

GINA PAOLA ACOSTA RODRIGUEZ

OLIMPIA RONCANCIO FAGUA Auto inadmite demanda

Pagina:

Fecha

Auto
16/12/2020
16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

1

Cuad.



ESTADO No.

No Proceso
1100140 03010

2020 00777

1100140 03010
2020 00779

1100140 03010
2020 00780

1100140 03010
2020 00781
1100140 03010
2020 00782
1100140 03010
2020 00785

1100140 03010
2020 00786

1100140 03010

2020 00787

1100140 03010

2020 00788
1100141 89021

2018 00248

0107

Clase de Proceso
Sin Tipo de Proceso

Ejecutivo Singular

Sin Tipo de Proceso

Ejecutivo Singular

Sin Tipo de Proceso

Ejecutivo Singular

Sin Tipo de Proceso

Verbal

Ordinario

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Demandante
GIROS Y FINANZAS COMPANIA DE

FINANCIAMIENTO COMERCIAL S.A.

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

HOOVERT ARREDONDO
RODRIGUEZ

GM FINANCIAL COLOMBIA S.A.
COMPANIA DE FINANCIAMIENTO

COOPERATIVA MULTIACTIVA
COPROYECCION

MOVIAVAL SAS

MEDIAGNOSTICA TECMEDI

TECNOLOGIA MEDICA DIAGNOSTICA

S.A.S.

ISMAEL QUITO CANO

BANCOLOMBIA S.A.

Fecha: 18/12/2020

Demandado Descripcion Actuacién
MARTHA LUZ ESPERANZA GOMEZ DE Auto inadmite demanda
QUINTERO

EDISSON EDUARDO PATARROYO

Auto inadmite demanda

CANDIDO MOISES SIERRA MORENO  Auto admite demanda

LAURA NATALIA SILVA SILVA Auto inadmite demanda

NELSON GARCIA Auto inadmite demanda

LUIS FERNANDO ABELLO Auto inadmite demanda

PAULA CRISTINA CHARRIS RODRIGUEZ Auto inadmite demanda

SEGUROS DEL ESTADO Auto rechaza demanda

FUNDACION JORGE OTERO DE
FRANCISCO Y MARIA LIEVANO DE
OTERO

Auto rechaza demanda

bERCY EDUARDO BARRERA DAZA Auto decreta medida cautelar

Pagina:

Fecha
Auto

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

1

Cuad.



ESTADO No. 0107 Fecha: 18/12/2020 Pagina: 1

Fecha
No Proceso Clase de Proceso Demandante Demandado Descripcion Actuacién Auto Cuad.
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA
FECHA 18/12/2020 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M.

NOVIS DEL CARMEN MOSQUERA GARCIA
SECRETARIO

Firmado Por:

NOVIS DEL CARMEN MOSQUERA GARCIA
SECRETARIO MUNICIPAL
JUZGADO 010 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

Este documento fue generado con firma electrdnica y cuenta con plena validez juridica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Cadigo de verificacion: edee95e488172136fc70576818feaac5268e55e134645b260e747f79f6d241c5
Documento generado en 16/12/2020 05:38:41 p.m.



